
Zarządzenie Nr 156/2024 

Wójta Gminy Rudna 

z dnia 26 czerwca 2024  r. 

 

w sprawie uzgodnienia wprowadzenia monitoringu wizyjnego   

w Szkole Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte w Chobieni 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                      

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 108a ust. 1 i ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia                              

2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte w Chobieni 

uzgadniam:  

1) wprowadzenie przez Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte                          

w Chobieni szczególnego nadzoru nad pomieszczeniami oraz terenem wokół szkoły                        

w postaci środków technicznych umożliwiających rejestrację obrazu (monitoring), 

2) procedurę obsługi i korzystania z monitoringu wizyjnego w tym w postępowanie 

zabezpieczenia nośników zawierających zapis z monitoringu w celu ochrony 

przechowywanych nagrań obrazu oraz danych osobowych uczniów, pracowników i innych 

osób, których w wyniku nagrań można zidentyfikować w Szkole Podstawowej                           

im. Bohaterów Westerplatte w Chobieni, na warunkach określonych w projekcie 

„Regulaminu funkcjonowania, obsługi i eksploatacji monitoringu wizyjnego na terenie 

Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte w Chobieni”. 

 

§ 2. 

 

Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej Szkoły Podstawowej im. Bohaterów 

Westerplatte w Chobieni do zapewnienia określonych w art. 108a ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe postanowień dotyczących zastosowania monitoringu,                                  

a w szczególności do realizacji obowiązku informacyjnego o wprowadzeniu monitoringu. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Bohaterów 

Westerplatte w Chobieni. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 czerwca 2024 r. 

 
 


